BP 1177 f 019r 02 do 22-01-1383.

Jacobus van den Hoevel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus van den Hoevel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 019r 03 do 22-01-1383.

Godefridus van den Kerchoven zvw Nijcholaus van den Kerchoven verkocht aan Andreas zvw Heijnricus gnd Ghijben Loijs soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Moergestel, tussen Henricus enerzijds en de gemene weg anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen Henricus Nevart enerzijds en Walterus van den Hoevel anderzijds, (3) een stuk land aldaar, tussen Petrus van den Rijthoven enerzijds en Henricus Creijt anderzijds, (4) ½ bunder beemd gnd die Groot Be....., in Moergestel, tussen Willelmus van der Spaendonc enerzijds en Willelmus van Haren anderzijds.

Solvit.

Godefridus van den Kerchoven filius quondam Nijcholai van den Kerchoven hereditarie vendidit Andree (dg: -s) filio quondam (dg: Ghibonis dicti Lo) Heijnrici dicti Ghijben Loijs soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree et in Busco tradendam ex (dg: ..) domo et orto et pecia terre eis adiacente sitis in parochia de Ghestel prope Oesterwijk inter hereditatem Henrici ex uno et inter commnem plateam ex alio atque ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem Henrici Nevart ex uno et inter hereditatem Walteri van den Hoevel ex alio item ex [pecia terre] sita ibidem inter hereditatem Petri van den Rijthoven ex uno et inter hereditatem Henrici Creijt ex alio item ex dimidio bonario prati (dg: sito in dicta parochia in) dicto die (dg: Groes) Groet Be..... sito in dicta parochia inter hereditatem Willelmi van der Spaendonc ex uno et inter hereditatem Willelmi de Haren ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem [deponere] et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 019r 04 do 22-01-1383.

Goeswinus zvw Gheerlacus Cnode verkocht aan Johannes zv Rodolphus Rover van Vladeracken een b-erfcijns van 20 schelling oude cijns, die voornoemde wijlen Gheerlacus en zijn voorgangers beurden uit erfgoederen in Berghem, ter plaatse gnd Duer.

(dg: Johannes) Goeswinus filius quondam Gheerlaci Cnode hereditarium censum XX solidorum antiqui census quem dictus quondam Gheerlacus (dg: solvendum habu) et sui predecessores solvendum habuerunt (dg: here) annuatim et hereditarie ex hereditatibus sitis in parochia de (dg: B) Berchen et in loco dicto Duer (dg: in) cum toto jure quo dictus census ad dictum quondam (dg: Goeswinum) Gheerlacum et suos predecessores spectare consuevit ut dicebat (dg: supportavit) #vendidit# Johanni filio Rodolphi Rover de Vladeracken promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Gheerlaci in dicto censu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 019r 05 do 22-01-1383.

Johannes zv Truda vernaderde en behield.

Johannes filius Trude prebuit (dg: et reportavit testes datum supra) et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1177 f 019r 06 do 22-01-1383.

Goeswinus zvw Borchardus Steenbakker droeg over aan zijn zwager Albertus van Gheffen zijn deel in een huis^{29,30,31} en erf van voornoemde wijlen

²⁹ Zie → BP 1176 f 292r 06 wo 28-01-1383, verkoop van een erfcijns uit het huis.

³⁰ Zie → BP 1176 f 365r 07 di 24-05-1384, verkoop van lijfrente uit dit huis.

³¹ Zie → BP 1178 f 288r 08 ma 22-08-1390, overdracht van het huis.

Borchgardus, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Gerardus Zannen enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes van Woudrichem anderzijds.

Goeswinus filius quondam Borchardi Lathomi totam partem et omne jus sibi competentes in domo et area dicti quondam Borchgardi sita in Busco (dg: in) in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi Zannen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Woudrichem ex alio ut dicebat supportavit Alberto de Gheffen suo sororio cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 019r 07 do 22-01-1383.

Johannes gnd Heijnen soen van Zonne beloofde aan Godefridus van Rode 20 oude schilden met Pasen aanstaande (zo 22-03-1383) te betalen.

Johannes dictus Heijnen soen de Zonne promisit Godefrido de Rode XX aude scilde ad pasca proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 019r 08 do 22-01-1383.

Johannes zv Johannes Barbier en zijn vrouw Margareta dwv Arnoldus gnd Zegher verkochten aan Arnoldus Oeden soen een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Engbertus Wever enerzijds en Johannes Peters soen anderzijds, dat aan voornoemde Margareta gekomen was na overlijden van Johannes gnd Stinen soen, belast met lasten, die voornoemde wijlen Johannes Stinen soen hieruit had.

Johannes filius (dg: quondam) Johannis Barbier maritus legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Zegher et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore peciam terre sitam in parochia (dg: si) de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Engberti Wever ex uno et inter hereditatem Johannis Peters soen ex alio et que pecia terre dicte Margarete de morte quondam Johannis dicti Stinen soen sui consanguinei successione est advoluta ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo Oeden soen promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus que dictus quondam Johannes Stinen soen exinde solvere consuevit ut dicebat. Testes datum supra.